
  

                 Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche - SCITEC 
        Via C. Golgi 19, 20133 Milano, ITALY  

        Telephone: +39 02 5031 4401; Fax: +39 02 5031 4405; E-mail: vladimiro.dalsanto@cnr.it 

 

 

 

 

Milano, 11/09/2024 
 

 
NOMINA COMMISSIONE DI COLLAUDO 

 
 
Il Sottoscritto, Dott. Vladimiro Dal Santo, in qualità di Responsabile della Sede Secondaria 
dell’Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche “G. Natta” – SCITEC - del CNR di Via C. Golgi n. 19, 
Milano: 
 

 
- A seguito dell’acquisto e della regolare consegna di: 

n.1 RILEVATORE DI RADIAZIONE PORTATILE MOD. POLIMASTER PM1401K-3P, dalla ditta ELSE 

Nuclear s.r.l.; 

- Visto l’art. 27 del regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del CNR, sulla regolarità 

nella procedura contabile e amministrativa; 

- Visto l’art. 61 punto 4 del regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del CNR, inerente 

al collaudo legato al controllo sulla esecuzione del contratto; 

 

D I S P O N E 

 

la nomina della seguente Commissione per il Collaudo del suddetto strumento: 

 

- Dott. Matteo Guidotti   Presidente Commissione,  

 

- Dott. Nicola Scotti    utilizzatore della strumentazione e verbalizzatore; 

 

 

La Commissione, si riunirà per le prove di collaudo il giorno 12 settembre 2024, alle ore 12,00 

presso la Sede dell’Istituto di Scienze e Tecnologie Chimiche “G. Natta” – SCITEC di Via C. Golgi, 19 - 

Milano. 

 

 

Il Responsabile di Sede 

Dott. Vladimiro Dal Santo 

 

mailto:vladimiro.dalsanto@cnr.it

		2024-09-11T08:20:48+0200
	VLADIMIRO DAL SANTO




